MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 765/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que determina a Resolução nº003 do Colégio de

Procuradores de Justiça do Ministério Público do Estado do Piauí, publicada

no Diário da Justiça de 02 de agosto de 2010,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça UBIRACI DE SOUSA ROCHA para exercer

as funções ministeriais da 14ª Promotoria de Justiça de Teresina (antiga

Promotoria de Justiça da 2ª Vara do Júri de Teresina).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de agosto de 2010.

AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

    Procurador Geral de Justiça